
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Rada města Česká Kamenice
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 16. schůze Rady města Česká Kamenice,
která se konala dne 28.8.2023

427/16/RM/2023 Přijetí sponzorského daru

I. Rada města schválila
přijetí neúčelového daru ve výši 6 500 Kč od firmy Makro Cash and Carry SR s. r. o., IČ 26450691, pro
příspěvkovou organizaci Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

428/16/RM/2023 Rizikový strom - Sládkova ul.

I. Rada města schválila
pokácení rizikového buku ve Sládkově ulici na pozemku p. č. 1569/1 v katastrálním území Česká
Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

429/16/RM/2023 Schválení a uzavření dodatku č. 5 ke Smlouvě č. 02871961 - Kotlíkové půjčky

I. Rada města schválila
uzavření Dodatku č. 5 ke smlouvě č. 02871961 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního
prostředí České republiky - Kotlíkové půjčky, příloha č. 1.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

430/16/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS č. IZ-12-4001304 (ČEZ Distribuce, a. s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti ke stavbě „DC Česká Kamenice, st. p. č. 291,
úprava kNN“, č. IZ-12-4001304, s investorem ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Děčín,
Teplická 874/8, příloha č. 2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

431/16/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti cesty č. CES 1872/2023/MAKU (SVS, a.s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti cesty č. CES 1872/2023/MAKU, Víska, se společností Severočeská
vodárenská společnost a. s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, IČ 49099469, příloha č. 3.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

432/16/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS č. IV-12-4022177 (ČEZ Distribuce, a. s.)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti ke stavbě „DC-Česká Kamenice, ppč. 602/17,
nové kNN, č. IV-12-4022177“, s investorem ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8,
Děčín, příloha č. 4.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

433/16/RM/2023 Smlouva o zřízení služebnosti IS – DC 006 091 (SVS a.s., spoluvlastníci p. p. č.
702/6 ul. Děčínská)

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě ke stavbě „Česká Kamenice, Dolní Kamenice,
Děčínská p. p. č. 702/1 – kanalizace“, č. stavby DC 006 091, se  Severočeskou vodárenskou společností
a. s., se sídlem Přítkovská 1689, Teplice, IČ 49099469, příloha č. 5.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

434/16/RM/2023 Revokace usnesení č. 286/11/RM/2023, Smlouva budoucí o zřízení služebnosti IS
- č. IP-12-4014711 (ČEZ Distribuce, a. s.)

I. Rada města zrušila (revokovala)
usnesení č. 286/11/RM/2023, kterým bylo rozhodnuto o uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě č. IP-12-4014711 ke stavbě „DC – Kamenická N. Víska, ppč. 159/1, příp. kNN“ s
investorem - ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Teplická 874/8.

II. Rada města schválila
uzavření smlouvy budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. IP-12-4014711 ke stavbě „DC –
Kamenická N. Víska, p. p. č. 159/1, příp. kNN“, s investorem ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem
Děčín, Teplická 874/8, přiloha č. 6.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

435/16/RM/2023 Souhlas k umístění doručovací schránky a pronájem pozemku - záměr (Česká
pošta s.p.)

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas k umístění doručovací schránky v ulici Havlíčkova na pozemku p. č. 1142/1 ostatní
plocha/ostatní komunikace v katastrálním území Horní Kamenice, pro Českou poštu s.p., IČ 47114983,
samostatná dodejna Děčín, se sídlem Podmokelská 148/1, Děčín.

II. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 1142/1 ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře
1 m2, v katastrálním území Horní Kamenice, za účelem zastavěné plochy, za cenu 20 Kč/m2, nejméně
však za roční nájemné 500 Kč.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

436/16/RM/2023 Positrex - elektronický monitorovací systém

I. Rada města rozhodla
že od 1. 11. 2023 bude elektronický monitorovací systému Positrex nainstalován do kompletního
vozového parku města s následujícími výjimkami:
- osobní vozidlo Volkswagen Amarok, SPZ 8U7 7793, užívá Martin Šváb, Správa lesů města Česká
Kamenice, 
- vozidla s rokem výroby starším než 2015.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

437/16/RM/2023 Vizuální identita - písemnosti

I. Rada města rozhodla
že všechny písemnosti města a městského úřadu budou od 1. 11. 2023 odpovídat vizuální identitě města
s výjimkou písemností, kde to není za přiměřeného úsilí technicky možné a dále písemností, které
představují správní rozhodnutí nebo opatření obecné povahy. Na písemnosti správního rozhodnutí nebo
opatření obecné povahy se povinnost bude vztahovat od 1. 7. 2024. Povinnost užívat vizuální identitu
města se od 1. 7. 2024 bude vztahovat i na příspěvkové organizace města s tím, že rada města může z
tohoto pravidla užívání vizuální identity individuálně schválit výjimky.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

438/16/RM/2023 Pravidla pro provozování Senior taxi - aktualizace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila
aktualizované znění pravidel pro provozování Senior taxi v České Kamenici, upravená příloha č. 7.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

439/16/RM/2023 Vyhlášení veřejné sbírky na projekt "Obnova vyhlídkové terasy domova pro
seniory a její zpřístupnění klientům a veřejnosti"

I. Rada města schválila
vyhlášení veřejné sbírky na projekt "Obnova vyhlídkové terasy domova pro seniory a její zpřístupnění
klientům a veřejnosti".

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

440/16/RM/2023 Závěrečná zpráva a vyúčtování festivalu KAMEN!CE

I. Rada města vzala na vědomí
informaci k závěrečnému stavu a vyúčtování festivalu KAMEN!CE 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

441/16/RM/2023 Nabídka Nerudný fest

I. Rada města rozhodla
neakceptovat finanční nabídku společnosti Nerudný fest na spolupráci na dalším ročníku KAMEN!CE 2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

442/16/RM/2023 Nová otevírací doba Městské knihovny Česká Kamenice

I. Rada města schválila
nově navrženou otevírací dobu Městské knihovny v České Kamenici.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

443/16/RM/2023 Vyhodnocení produkce odpadů za II. Q 2023

I. Rada města vzala na vědomí
vyhodnocení produkce odpadů za II. Q 2023. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

444/16/RM/2023 Schválení podnětů - Změna územního plánu č. 2

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout dle § 6 odst. 5 písm. a) ve spojení s § 55 odst. 2 zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, o pořízení Změny č. 2 Územního plánu Česká Kamenice
zkráceným postupem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

445/16/RM/2023 Zamítnutí návrhů na Změnu územního plánu č. 2

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout dle § 46 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, o zamítnutí následujících návrhů na změnu Územního plánu Česká Kamenice:
N5 | ░░░░ ░░░░ ░
Požadavek na změnu funkčního využití pozemku p. č. 768/1 v k. ú. Dolní Kamenice – zvětšené
zastavitelné plochy pro bydlení umožňující umístění 4 rodinných domů.
N6 | ░░░░ ░░░░ ░
Požadavek na vymezení zastavitelné plochy pro bydlení na pozemku p. č. 1434/1 v k. ú. Líska.
N7 | ░░░░ ░░░░
Požadavek na vymezení plochy pro výstavbu rodinného domu na části pozemku p. č. 110/2 a st. p. č. 31
v k. ú. Kamenická Nová Víska.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

446/16/RM/2023 Uzavření smlouvy o dotaci na akci "Vybudování chodníku podél siln. I/13 ul.
Děčínská II. et., Čes. Kamenice"

I. Rada města schválila
uzavření smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na
akci "Vybudování chodníku podél siln. I/13 ul. Děčínská II.et., Čes. Kamenice", příloha č. 8.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

447/16/RM/2023 Veřejná zakázka - Zadláždění prostoru tržnice a doplnění chodníčku okolo
dětského hřiště

I. Rada města schválila



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Zadláždění prostoru
tržnice a doplnění chodníčku okolo dětského hřiště", příloha č. 9. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

448/16/RM/2023 Příkazní smlouva č. ČK 05-2023-07_SFDI

I. Rada města schválila
příkazní smlouvu č. ČK 05-2023-07_SFDI uzavřenou s Ing. Lukášem Hrádkem, IČ 87398656,
bytem Radvanec 92, Radvanec, příloha č. 10.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

449/16/RM/2023 Smluvní dokumentace - Pivovarská č. p. 8

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města schválit uzavření:

1. kupní smlouvy na jednotku č. 8/1, způsob využití: byt, vymezené v pozemku parc. č. st. 227/6 v k.
ú. Český Kamenice, jehož součástí je budova č. p. 8, zahrnující podíl na společných částech této
nemovité věci;

2. kupní smlouvy na zbývající část pozemku parc. č. st. 227/6 v k. ú. Česká Kamenice, jehož součástí
je budova č. p. 8;

3. smlouvy o zřízení předkupního práva k pozemku parc. č. st. 226/2 v k. ú. Česká Kamenice, o
výměře 911 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 2, rodinný dům a

4. související dohody o úpravě vzájemných práv a poskytnutí součinnosti,

to vše se společností Salon Glamour s. r. o., IČ 03737586, se sídlem Vítězná 622, Chodov, příloha č. 11.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

450/16/RM/2023 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny
„SKALKA“

I. Rada města schválila
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 4. 12. 2022 uzavřené se společností Vodohospodářské stavby, s. r.
o. v rámci zakázky Technicko-inženýrská obslužnost obytné zóny "SKALKA", příloha č. 12.
 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

451/16/RM/2023 Veřejná zakázka - Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Kamenice

I. Rada města schválila
výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení na
stavební práce "Vybudování a rekonstrukce chodníku v ul. Žižkova, Česká Kamenice", příloha č. 13.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

452/16/RM/2023 Dodatky k nájemním smlouvám (podnikání, zájmové organizace, zemědělská
činnost)

I. Rada města schválila
dodatky k jednotlivým nájemním a pachtovním smlouvám dle přiloženého jmenného seznamu, příloha č.
14. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

453/16/RM/2023 Pronájem pozemku (Z. a G. K.)

I. Rada města rozhodla
pronajmout část pozemku p. č. 676/3 trvalý travní porost o výměře 400 m2 v katastrálním území Česká
Kamenice manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , na dobu
určitou na 10 let, za roční nájemné ve výši 2.800 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

454/16/RM/2023 Pronájem pozemku - záměr (D. Z.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 26/1  ovocný sad o výměře 253 m2 v katastrálním
území Horní Kamenice, za účelem zahrady, za cenu 7 Kč/m2/rok.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

455/16/RM/2023 Revokace usnesení č. 224/8/RM/2023 (K. H.)

I. Rada města zrušila (revokovala)
usnesení č. 224/8/RM/2023, kterým bylo rozhodnuto propachtovat pozemek:
- p. p. č. 221 ost. plocha/nepl. půda o výměře 1 984 m2 

- p. p. č. 215/1 ost. plocha/nepl. půda o výměře 108 m2



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

- p. p. č. 216/2 ost. plocha/nepl. půda o výměře 763 m2

- p. p. č. 218 ost. plocha/nepl. půda o výměře 152 m2

- st. p. č. 69 zast. plocha/zbořeniště o výměře 313 m2,
vše v katastrálním území Kerhartice, Karlu Hřebíkovi, IČ 67224920, se sídlem Velká Bukovina, Malá
Bukovina 80, za účelem zemědělské činnosti, na dobu určitou na 10 let, za roční pachtovné ve výši 1.328
Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

456/16/RM/2023 Revokace (zrušení) usnesení č. 137/5/ZM/2023 (S. M. a D. M.), prodej pozemku -
obytná lokalita SKALKA (S. M., D. M., V. S., R. S. a V. K.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města revokovat (zrušit) usnesení č. 137/5/ZM/2023 ve věci prodeje části pozemku p. č.
1767/1, dle geometrického plánu č. 1433-17/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1767/9 o
výměře 56 m2 v katastrálním území Česká Kamenice - obytná lokalita SKALKA, do spoluvlastnictví ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za
konečnou kupní cenu ve výši 11.200 Kč. 

II. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města prodat část pozemku p. č. 1767/1 dle geometrického plánu č. 1433-17/2023 se
jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1767/9 o výměře 56 m2 v katastrálním území Česká Kamenice -
obytná lokalita SKALKA, do podílového spoluvlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za konečnou kupní cenu ve výši 11.200 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

457/16/RM/2023 Pacht pozemku - záměr (S. P.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p. č. 112 ostatní plocha/neplodná půda o výměře 300
m2 v katastrálním území Kerhartice za účelem zemědělské činnosti, za cenu 0,40 Kč/m2/hospodářský rok.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

458/16/RM/2023 Oprava kanalizační přípojky ul. Palackého u RD č. p. 523

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas s částečnou uzavírkou místní komunikace v ul. Palackého u RD č. p. 523 z důvodu opravy
kanalizační přípojky v termínu od 11. 9. 2023 - 20. 9. 2023 žadateli firmě Kanál-Technik s. r. o.,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

IČ 06362044, se sídlem Dělnická 2040/110, Děčín VI - Letná zastoupené Ing. Janem Vtelenským,
IČ 05289360, Dobrná 44, za podmínek uvedených v důvodové zprávě.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

459/16/RM/2023 Pronájem pozemku - záměr (Viamont projekt s. r. o.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru pronajmout část pozemku p. č. 565 trvalý travní porost o výměře 198 m2 a
část pozemku p. č. 573/1 trvalý travní porost o výměře 12 m2, vše v katastrálním území Horní Kamenice,
za účelem deponie, za cenu 5 Kč/m2/měsíc.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

460/16/RM/2023 Pronájem nebytových prostor turistické ubytovny - záměr

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru města pronajmout nebytové prostory turistické ubytovny ve 2. N. P. na adrese
Dukelských hrdinů 183, Česká Kamenice (Sportovní hala) za účelem provozování turistické ubytovny.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

461/16/RM/2023 Prodej pozemku – záměr (M. T., K.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města nevyhovět žádosti ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░ , o odkoupení části pozemku p. č. 1544/4 travní porost v katastrálním území Česká Kamenice.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

462/16/RM/2023 Pronájem pozemku (A. S.)

I. Rada města rozhodla
pronajmout část pozemku p. č. 686/4 ostatní plocha/jiná plocha o výměře 200 m2 v katastrálním
území Česká Kamenice, Stavební firmě Alexandr Straka, IČ 02038871, se sídlem Janská 95, Děčín, na
dobu určitou, od  1. 9. 2023 do 31. 12. 2023, za účelem deponie, za měsíční nájemné ve výši 1.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

463/16/RM/2023 Prodej pozemku (T. a P. Š.)



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města prodat část pozemku p. č. 1569/1 trvalý travní porost, dle geometrického plánu č.
1444-70/2023 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1569/4 trvalý travní porost o výměře 121 m2 v
katastrálním území Česká Kamenice, do společného jmění manželů ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za konečnou kupní cenu ve výši 24.200 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

464/16/RM/2023 Prodej pozemku (J. K.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města nevyhovět žádosti ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░ , o koupi části pozemku p. č. 1397 trvalý travní porost do výměry 600 m2 v katastrálním území Líska.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

465/16/RM/2023 Vytyčování pozemků za účelem pronájmu/pachtu

I. Rada města schválila
metodický pokyn pro pronájem/pacht pozemků z majetku města s účinností od 1. 9. 2023, příloha č. 15.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

466/16/RM/2023 Pacht pozemku - záměr (P. V.)

I. Rada města rozhodla
o zveřejnění záměru propachtovat část pozemku p. č. 254 ostatní plocha/neplodná půda o výměře
784 m2, pozemek p. č. 255 ostatní plocha/neplodná půda o výměře 251 m2 a pozemek p. č. 1826 ostatní
plocha/ostatní komunikace o výměře 111 m2, vše v katastrálním území Kerhartice, za účelem zemědělské
činnosti, za cenu 0,40 Kč/m2/hospodářský rok. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

467/16/RM/2023 Smlouvy o spolufinancování: Prodloužení kanalizačního řadu ul. Dukelských
hrdinů

I. Rada města schválila
smlouvu o spolufinancování díla mezi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a Městem
Česká Kamenice, nám. Míru 219,  Česká Kamenice, upravená příloha č. 16.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města schválila
smlouvu o spolufinancování díla mezi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a Městem
Česká Kamenice, nám. Míru 219, Česká Kamenice, upravená příloha č. 17.

III. Rada města schválila
smlouvu o spolufinancování díla mezi ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a
Městem Česká Kamenice, nám. Míru 219, Česká Kamenice, upravená příloha č. 18.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

468/16/RM/2023 Charita Česká Kamenice - rekonstrukce objektu Tyršova 350 - kanalizační
přípojka

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas vlastníka pozemku p. č. 2482/32 v k. ú. Česká Kamenice s uložením kanalizační přípojky v
rámci stavby: "Charita Česká Kamenice - rekonstrukce objektu Tyršova 350, Česká Kamenice" pro
investora Oblastní charita Česká Kamenice, IČ 70818134, Tyršova 350, Česká Kamenice,
zastoupeného společností IDP spol. s r. o., IČ 27279936, se sídlem Fabiána Pulíře 117/4, Ústí nad Labem.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

469/16/RM/2023 Oprava živičného povrchu III/25861 Jetřichovice - Rynartice, km 14,200 - 17,153

I. Rada města rozhodla
vydat souhlas dle ust. § 24 odst. 2 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., zákona o pozemních komunikacích, v
platném znění, k objízdné trase zastavěným územím města z důvodu úplné a částečné uzavírky silnice
III/25861 Jetřichovice - Rynartice, km 14,200 - 17,153 z důvodu opravy živičného povrchu, pro firmu
SKANSKA a. s., IČ 26271303, Křižíkova 682/34a, Praha 8 - Karlín, zastoupenou firmou WALI CZ s. r. o.,
Oldřichovská 15, Děčín VIII.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

470/16/RM/2023 Ukončení nájemní smlouvy č. 5/2019/Z (J. K.)

I. Rada města rozhodla
ukončit nájemní smlouvu č. 5/2019/Z ze dne 28. 1. 2019, uzavřenou s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , dohodou ke dni 30. 9. 2023.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

471/16/RM/2023 Dodatky k pachtovním smlouvám (F. H., Z. K., H. N.)



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schválila
dodatek č. 3 k pachtovní smlouvě č. 5/2021/ZČ, uzavřené dne 3. 3. 2021, o snížení ročního pachtovného,
s Farmou Huníkov "Pod Sedlem", IČ 64653099, se sídlem Lipová 813, Česká Kamenice, příloha č. 19.

II. Rada města schválila
dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 1/2021/ZČ, uzavřené dne 3. 3.2021, o snížení ročního pachtovného,
se Zdeňkou Kratochvílovou, IČ 42439167, se sídlem Děčínská 113, Česká Kamenice, příloha č. 20. 

III. Rada města schválila
dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 2/2017/ZČ, uzavřené dne 18. 7. 2017, o snížení ročního
pachtovného, se Zdeňkou Kratochvílovou, IČ 42439167, se sídlem Děčínská 113, Česká Kamenice,
příloha č. 21.

IV. Rada města schválila
dodatek č. 2 k pachtovní smlouvě č. 8/2014/ZČ, uzavřené dne 20. 2. 2014, o snížení celkové
propachtované plochy a snížení ročního pachtovného, se Zdeňkou Kratochvílovou, IČ 42439167, se
sídlem Děčínská 113, Česká Kamenice, příloha č. 22. 

V. Rada města schválila
dodatek č. 1 k pachtovní smlouvě č. 6/2021/ZČ, uzavřené dne 15. 5. 2021, o snížení celkové
propachtované plochy a snížení ročního pachtovného, s Hanou Nemleinovou, IČ 71173056, se sídlem 5.
května 231, Česká Kamenice, příloha č. 23.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

472/16/RM/2023 Pronájem nebytových prostor (zdravotní středisko)

I. Rada města schválila
Smlouvu o nájmu nebytových prostor - ordinace ve 3. nadzemním podlaží ve Zdravotním středisku Česká
Kamenice, nám. 28. října 818, Česká Kamenice s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za účelem provozování dentální hygieny, příloha č. 24. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

473/16/RM/2023 Prodej pozemku - záměr (Ing. T. M. a MUDr. V. M.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat pozemek p. č. 56/13 ostatní plocha/jiná
plocha o výměře 511 m2 v katastrálním území Česká Kamenice, za cenu 200 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

474/16/RM/2023 Prodej pozemku – záměr (Mgr. T. H.)

I. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města nevyhovět žádosti M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , o
odkoupení části pozemku p. č. 1107 ost. plocha/ost. komunikace v katastrálním území Dolní Kamenice.

II. Rada města rozhodla
zveřejnit záměr města pronajmout část pozemku p. č. 1107 ost. plocha/ost. komunikace o výměře 36 m2

v katastrálním území Dolní Kamenice za účelem zahrady - rekreace, za cenu 11 Kč/m2/rok.

III. Rada města navrhuje
zastupitelstvu města rozhodnout o zveřejnění záměru prodat část pozemku p. č. 258 travní porost do
výměry 3171 m2 v katastrálním území Dolní Kamenice, za cenu 150 Kč/m2.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

475/16/RM/2023 Výběrové řízení - velitel JSDH

I. Rada města schválila
vyhlášení výběrového řízení na obsazení pozice velitele jednotky Sboru dobrovolných hasičů Česká
Kamenice (JSDH), organizační složky města, se jmenováním velitele k 1. 1. 2024.

II. Rada města schválila
Dohody o členství v jednotce Sboru dobrovolných hasičů s Kristýnou Křížovou, ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ a Ondřejem Náprstkem, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , příloha č. 25.

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]


